РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

от « 07 »  августа  2013 г.                                                      №  128

Об утверждении акта приемки  выполненных работ по монтажу и врезке газового оборудования индивидуального отопления в квартире расположенной по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Мочалище,   ул. Заречная, д. 5, кв. 27
          Рассмотрев акт приемки выполненных работ по монтажу и врезке газового оборудования индивидуального отопления в квартире расположенной по адресу: РМЭ, Звениговский район, пос. Мочалище, ул. Заречная, д.5, кв. 27, руководствуясь ч. 1 ст. 26 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, Федеральным законом  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,  п. 2.7 Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить акт приемки выполненных работ по монтажу и врезке газового оборудования индивидуального отопления в квартире, собственника:
- Петрова Геннадия Павловича по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пос. Мочалище, ул. Заречная, д.5, кв. 27.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации МО

«Городское поселение Суслонгер»                                         В.К. Веселов

исп. Фокина Н.В.
тел. 6-75-72